6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento da Despesa: 44.90.54 – Equipamentos e Material Permanente.  
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município. 

VALOR  TOTAL:  R$  5.984,80  (cinco mil  novecentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  oitenta 
centavos).  
 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/08/2015. 
 

  
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento da Despesa: 44.90.54 – Equipamentos e Material Permanente.  
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município. 
 

VALOR  TOTAL:  R$  5.984,80  (cinco mil  novecentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  oitenta 
centavos).   
 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/08/2015. 

 
 
 

 
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian